千 高 協 第 ３ ４ 号

令和３年７月２１日

ユニット型特別養護老人ホームの施設長  様

一般社団法人千葉県高齢者福祉施設協会

         会 長  田 邉 信 行

      （公印省略）

令和３年度 千葉県ユニットケア研修事業 ユニットリーダー研修の

受講者募集について（通知）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記研修について、別添「実施要項」のとおり開催いたします。

御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、受講を希望される方は、「実施要項」をよく

お読みいただき、下記のとおりお申し込みください。

記

１ 申込期日 令和 3年 8月１７日（火）必着

２ 申込方法   別紙「ユニットリーダー研修受講申込書」に必要事項を記載の上、

高齢者福祉施設協会宛に郵送にてお申し込みください。

＜連絡先＞

一般社団法人 千葉県高齢者福祉施設協会

担当／𠮷水（よしみず）

〒260-0026  千葉市中央区千葉港４－３

Tel：043-244-6021  Fax：043-244-6022

Mail：info@chibaken-koureikyou.or.jp